

Życiorys zawodowy osoby powołanej do Rady Nadzorczej Spółki All In! Games S.A.:

1) imię i nazwisko powołanej osoby zarządzającej lub nadzorującej:

Piotr Robert Szczęśniak

2) wskazanie funkcji powierzzonej w przedsiębiorstwie Emitenta:

Członek Rady Nadzorczej Emitenta

3) datę powołania osoby zarządzającej lub nadzorującej:

Powołany – 28.06.2024 r.

4) posiadane wykształcenie, kwalifikacje i zajmowane wcześniej stanowiska, wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej:

Wykształcenie:

Piotr Szczęśniak posiada wykształcenie wyższe licencjackie uzyskane na kierunku finanse i rachunkowość na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu. Jest również absolwentem studiów podyplomowych Doradztwa Podatkowego – ukończonych również na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu z oceną bardzo dobrą.

Aktualnie jest słuchaczem studiów podyplomowych na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie na kierunku finanse i rachunkowość (ACCA) – jest również aktywnym studentem organizacji ACCA.

Doświadczenie zawodowe:

Piotr Szczęśniak pracuje od grudnia 2019 roku w jednej z firm BIG4, na stanowisku Senior Consultant'a w transakcyjnym zespole podatkowym. Wspiera zespoły projektowe, również w wymiarze międzynarodowym, w projektach szeroko rozumianych fuzji i przejęć takich jak badania due diligence (również po stronie sprzedających tj. vendor due diligence), struktur, przygotowania opinii podatkowych oraz wielu innych projektach o charakterze podatkowym. W latach 2017-2019 pracował w kancelarii podatkowo-prawnej wspierając przedsiębiorców w restrukturyzacji ich biznesów oraz planowaniu sukcesji osób fizycznych m.in. przygotowując opinie podatkowe oraz dokumenty korporacyjne na potrzeby tworzenia struktur organizacyjnych oraz przekształceń.

Od czerwca 2023 r. pełni funkcje członka rady nadzorczej, a do maja 2024 r., pełnił również funkcje przewodniczącego komitetu audytu All In! Games S.A.

W maju 2023 r. uzyskał pozytywny wynik egzaminu Cambridge English Qualifications - B2 Business Vantage.

5) wskazanie innej działalności wykonywanej poza przedsiębiorstwem emitenta, z oceną, czy jest w stosunku do działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie emitenta konkurencyjna oraz wskazaniem, czy osoba ta uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej spółki kapitałowej lub uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu:

Piotr Szczęśniak jest wspólnikiem – RTF Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ludźmierzu. Działalność RTF Sp. z o.o. ani funkcja pełniona przez Piotra Szczęśniaka, nie jest konkurencyjna dla emitenta.

6) informacje o wpisie powołanej osoby zarządzającej lub nadzorującej, zamieszczonym w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS:

Nie dotyczy.